A Carta-Contrato ora aditada, com sua numeração alterada para 

2020/104.3, passa a vigorar com sua redação modificada nos itens a seguir: 

“....................................................................................................................... 

6. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$2.744,28 (dois mil, setecentos e quarenta 

e quatro reais e vinte e oito centavos). 

6.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 

diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de acréscimos 

ou exclusões de componentes do objeto, sem modificação de preços e 

demais condições da proposta da CONTRATADA, em conformidade

[...]

As supressões além do limite referido no item anterior são 

facultadas por acordo entre as partes, em conformidade com o inciso II 

do parágrafo 2º do artigo 65 da LEI, correspondente ao parágrafo 2º do 

artigo 113 do REGULAMENTO. 

7. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$457,38 (quatrocentos e cinquenta e 

sete reais e trinta e oito centavos). 

................................................................................................................................ 

10. NOTA DE EMPENHO: 2023NE001593 

................................................................................................................................